Jacobus Luccari dicat opus quatuor libris digestum illustrissimo Marino Boboli. Dedicationem subsequitur Auctorum in Opere citatorum Syllabus quinque paginis comprehensus, hunc vero Tabula rerum notabiliorum viginti quatuor paginis digesta.

288. Idem compendium cui Vita auctoris addita fuit.

Non obstantibus Orni laudibus, Dolci et Cerva pluribus locis chronologiam et perturbationem in factorum dispositione emendarunt. Dolci praeterea observat quod *aliena potius quam nostra transcripsit*, nam de integro orbe velle loqui videtur. Tamen in eo laudanda et geographicarum descriptionum diligentia et optima Status regendi principia.

289. *Cerva Lodovico. Origine*, i. e. De Origine Rhacusae, auctore Ludovico Cerva. Rhacusae, apud Trevisan, 1790.

Opus edidit Michael Sorgo qui ubiores addidit notas. Idem Cerva e suis Codicibus opus hausit, instante amico suo Bernardo Bac-

cupio Archidiacono Ecclesiae Baccensis in Hungaria, qui suam a Rhacusa originem jactans, incrementa et patriae suae glorias noscere cupiebat. Cerva levi manu sed eleganter celebriora facta Rhacusae ab ejus fundatione usque ad Turcas Bossinam stabili domicilio occupantes attingit. Post annum millesimum chronologiam eventuum neglexit et plura digna quae memorentur omisit.

290. *Giugno Resti. Storia*, i. e. *Historia civilis Rhacuseae*, in 13 libros digesta ad annum 1454, auctore Junio Resti.

Stylus enervis ob minutula facta enarrata patria et extera: tamen auctor caeteris anteferendus ob documentorum autenthiam. Uladislaus Gozze, undecim annis quibus amico Resti fuit superstes, huic historiae laudatum Prooemium addidit. Resti anno 1735 vita functus est.

291. *Seraphinus Cerva. Adversaria.*

Sunt Commentaria ab Archivio Reipublicae Rhacuseae educta, ab Archivio Monachorum Lacromae et Congregationis S. Dominici, a publicis et privatis Bibliothecis Rhacuseae et Romae, decēm annorum studio in duodecim crassiora volumina digesta.

Codex ineditus.

292. *Francesco Gondola, Apparato*, i. e. *Apparatus ad Historiam Rhacuseae*, auctore Francisco Gondola.

Codex ineditus ex publico Archivio redactus.

293. *Sebastiano Dolci. Dissertazione*, i. e. *Dissertation de origine et urbe Rhacuseae*, auctore Sebastiano Dolci.

294. (It.) *Dissertatio de non interrupta libertate Rhacuseae*, auctore eodem.

Haec duo opuscula inedita extant Rhacuseae.

295. *Giovanni Bona. Descrizione*, i. e. *Descriptio geographica latina Status Rhacusae*, auctore Johanne Bona.

Imprimendum jussit Michael Sorgo opus una cum *Commentario Tuberonis de Rhacusa*.

296. *Periegesis sive descriptio locorum orae Rhacusanae*. Poema duobus libris comprehensum , auctore Georgio Ferrich. Rhacusae, 1803.

297. *Situs, Aedificiorum, Politiae, et Laudabilium Consuetudinum Civitatis Rhacusii descriptio confecta an. D. 1440*, auctore Philippo de Diversi de' Quartigiani, he-trusco.

Opus ineditum in quatuor partes distributum, ut ex titulo patet.
Latina scribendi ratio adeo barbara est ut nihil supra.

298. *Scholia summaria et Judices legum Rhacusinarum*, auctore Francisco Gondola.

299. *Index alphabeticus Senatus consultorum Rhacusae* eodem auctore.

Codex ms. ined.

300. *Praxis judiciaria juxta stylum Curiae Rhacusinae* auctore Nicolao Bona, qui anno 1671 opus complevit. Rhacusae, apud Carolum Occhi.

Methodi perspicuitate et brevitate enarrationum laudandum opus.

301. *Principia politica ad bonam Reipublicae Rhacusinae administrationem*, auctore Stephano Gradi.

Codex ineditus in publico Archivio Rhacusae.

302. Ars sive Instituta de Republica administranda, ad Junium fratrem, auctore Stephano Gradi.

Codicem ineditum saeculo elapso ad finem vergente repertum in privata Bibliotheca et sub hasta venditum non vidit Cerva.

303. Epistola a Michele Denis, i. e. Epistola a Georgio Ferrich Michaeli Denis. Vindobonae, 1798.

Agit de provincia Rhacusa, cuius dat per compendium historiam, Dominationi Austriacae subdita.

304. Poesie per la riunione, i. e. Poemata ob provinciam Rhacusae Imperio adjunctam. Rhacusae, 1815, in 4.

305. Iscrizioni e Poesie, i. e. Inscriptiones et Poemata ob adventum et domicilium Rhacusae Majestatis Austriae Francisci I et Carolinae Augustae, 1818, in 8.

306. Georgius Hispanus. De ratione medendi eos qui sub climate Rhacusae nati sunt.

Codex ineditus. Auctor floruit saeculo XV.

307. De peste quae in exitu anni 1816 in circulum Ragusinum irrepserat, auctore Luca Stulli. Rhacusae, apud Antonium Martecchini, 1818.

308. Francisci Travagini. Super observationibus a se factis tempore ultimorum Terraemotuum ac potissimum Ragusiani physica disquisitio seu gyri terrae diurni indicium. Lugduni Batavorum, 1669, in 8.

Dedicatio Operis illustrissimo D. D. Huberto Mommio ab auctore facta novem paginis non numeratis digesta est; Dissertatio paginis viginti novem.

309. *Giacomo Palmotta cognominato, i. e., Jacobi Palmotta cognomine Dionovich Poema ineditum inscriptum: Dubrovnik ponovgljen, nempe Rhacusa renovata.*

Auctor morte praereptus opus emendare nequivit, nec vigesimo quidem cantui finem imponere. Est autem historia terraemotus anni 1667, poeticis descriptionibus ornata ita ut pluries ad lacrymas invitet.